Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27

с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности»

170028 город Тверь, ул. Орджоникидзе, 39

ПРИКАЗ

24.04.2024 г. №191-ОД

Об использовании
ФГИС «Моя школа» и
ИКОП «Сферум»

На основании письма от 23.04.2024 №б/н управления образования Администрации
города Твери

1. При реализации МБОУ СОШ № 27 образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий, электронного обучения с 01.09.2024
использовать только ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СОШ